
07.07.2025 14:46 1/1 Regulované informační systémy

- https://www.egdwiki.info/

☑️, část dokumentu, snímek prezentace, Důležité pojmy, ❗ Důležité ❗, � Znalosti EG, pro úřady, pro
správce systémů

Regulované informační systémy

Toto jsou systémy, které i když nejsou ISVS, tak se na ně podle zákona 365/2000 Sb. (zákon o ISVS):

Kategorie IS Systém elektronické pošty : Zvláštní typ provozního informačního systému, ke
kterému se ale chováme jako k ISVS protože je jako zvláštní revulován zákonem 365/2000 podle
§ 1 odst. 4. (určuje § 1 odst. 4 písm. d) zákona 365/2000)
Kategorie IS Elektronický systém spisové služby : Elektronický systém spisové služby je systém
sloužící pro podporu výkonu spisové služby podle příslušné legislativy. U OVM se jedná zároveň i
o zvláštní typ provozního systému na který se vztahuje zákon o ISVS. (určuje § 63, odst. 3 a
související, zákona 499/2004 a § 1 odst. 4 písm b) zákona 365/2000)
Kategorie IS Informační systém pro vedení účetnictví nebo řízení finančních zdrojů : Zvláštní typ
provozního informačního systému, ke kterému se ale chováme jako k ISVS protože je jako
zvláštní revulován zákonem 365/2000 podle § 1 odst. 4. (určuje § 1 odst. 4 písm. c) zákona
365/2000 Zákony 563/1991 a 218/2000 a 219/2000)
Kategorie IS Informační systém pro řízení lidských zdrojů a odměňování : Zvláštní typ
provozního informačního systému, ke kterému se ale chováme jako k ISVS protože je jako
zvláštní revulován zákonem 365/2000 podle § 1 odst. 4. Služební úřady jej využívají i pro
evidence týkající se státní služby. (určuje § 1 odst. 4 písm. a) zákona 365/2000 a třeba zákon
234/2014 nebo zákon 312/2002)

From:
https://www.egdwiki.info/ - 

Permanent link:
https://www.egdwiki.info/egdilna:regulovane-informacni-systemy

Last update: 10.12.2024 17:06

https://www.egdwiki.info/tag:hotovo
https://www.egdwiki.info/tag:cast
https://www.egdwiki.info/tag:slide
https://www.egdwiki.info/tag:pojem
https://www.egdwiki.info/tag:dulezite
https://www.egdwiki.info/tag:znalosti_eg
https://www.egdwiki.info/tag:pro_urady
https://www.egdwiki.info/tag:pro_spravce
https://www.egdwiki.info/tag:pro_spravce
https://www.egdwiki.info/egdilna:isvs
https://www.egdwiki.info/predpis:365-2000
https://www.egdwiki.info/
https://www.egdwiki.info/egdilna:regulovane-informacni-systemy

	Regulované informační systémy

